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Τοποθέτηση (Λόγους Μη Τοποθέτησης)

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΦ. 

ΜΕ ΤΟ ΑΡΘ.6 ΤΗΣ Κ.Υ.Α.

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία Ανάληψης ή 

Μη Αποδοχής ή 

Παραίτησης

97/263717
97546

66978

4346

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1218 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 45 450 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

97/263717
97546

66978

4346

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1218 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 45 450 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

97/263717
97546

66978

4346

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 1218 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 45 450 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

97/263717
97546

66978

4346

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-16 Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
1218 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 45 450 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

97/263717
97546

66978

4346

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1218 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 45 450 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

97/268697
97557

25536

9745

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-3 Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
650 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 70 490 0 0 490 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

97/268697
97557

25536

9745

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-6 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 650 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 70 490 0 0 490 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

97/268697
97557

25536

9745

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 650 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 70 490 0 0 490 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

97/268697
97557

25536

9745

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 650 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 70 490 0 0 490 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

97/268697
97557

25536

9745

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-1 ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
650 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 70 490 0 0 490 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

97/267201
97556

26698

3922

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

97/267201
97556

26698

3922

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-17 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

97/267201
97556

26698

3922

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-18 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

97/267201
97556

26698

3922

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-1 ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ " Ο ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ"
638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

97/267201
97556

26698

3922

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-24 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
638 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

97/265607
97551

24233

7375

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-3 Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΕΔΡΑ: Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ ''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''
491 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

97/265607
97551

24233

7375

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-7 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΕΛΠΙΣ" 491 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

97/265607
97551

24233

7375

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-8 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 491 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

97/265607
97551

24233

7375

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-24 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
491 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

97/265607
97551

24233

7375

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ"
491 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 63 441 0 0 441 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

97/265082
97553

20744

5126

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-16 Γ. Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ " Η 

ΣΩΤΗΡΙΑ"
458 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

97/265082
97553

20744

5126

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-11 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ''ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ''
458 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

97/265082
97553

20744

5126

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-24 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
458 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

97/265082
97553

20744

5126

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-25 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ"
458 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

97/265082
97553

20744

5126

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-83 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
458 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 64 448 0 0 448 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

97/268599
97556

26262

3342

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-83 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
431 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

97/268599
97556

26262

3342

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-84 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
431 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 53 371 0 0 371 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

97/269946
97560

16948

3625

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-10 Γ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

97/269946
97560

16948

3625

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-19 Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

97/269946
97560

16948

3625

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-11 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ''ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ''
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

97/269946
97560

16948

3625

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-83 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

97/269946
97560

16948

3625

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-84 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

97/266589
97551

58314

2417

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-83 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ
10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

97/266589
97551

58314

2417

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ)

1-84 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

 


